 Име: 
     ТРАНСЛАЦИИ____
Транслации

                                                              (вежби)
1. Нацртај ја секоја фигура според дадените координати, а потоа направи транслација според барањата.
a) Q (0,-1) D (-2, 2) V (2,4) J (3,0)                        б)   M (-4,1) K (-2,5) S (-1,4) B (-1,2)












                                                                                                                                                                                                
транслација: 2 полиња лево                                     транслација: две полиња долу
 и едно надолу
в) J (-1, -2)  A (-1, 0)  N (3, -3)                          г) Z (, ), R (, ), V (, )













транслација: 4 полиња лево и                                 транслација: 3 полиња десно и
4 нагоре                                                                      4 нагоре
[bookmark: _GoBack]2. Напиши ја транслацијата на секоја форма! (според сивата фигура)
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